
Nombre Clásica de 

Fayes

Rallye 100 

Millas

 Rallye 

Picos de 

Europa

 Rallye 

Astur 

Classic

Rallye 

Tierras del 

Eo

Rallye 

Llanes 

Histórico

Rallye 

Cangas de 

Narcea

Rallye del 

Salmón

Rallye 

Puebla de 

Sierra

Puntos 

Brutos

Puntos 

Netos

1 Saul Bastian Montequín 27 33 60 60
2 Daniel Bengoa Gonzalez 15 27 42 42
3 Adrian Fernandez Ferrera 18 21 39 39
4 David Jimenez Isla 33 33 33
5 Adolfo Vazquez Carballo 13 16 29 29
6 José Garcia Alvarez 14 13 27 27
7 Manuel Angel Rodriguez 10 14 24 24
8 Joaquín Villamayor Díaz 9 15 24 24
9 José M. López Carbajales 3 18 21 21

10 Luis Menendez Menendez 20 20 20
11 Delfín Vigil Ordoñez 17 17 17
12 Ramón Rodriguez 12 12 12
13 Juan Antonio Menendez P. 12 12 12
14 Marco Prieto 11 11 11
15 Juan Manuel del Oso 11 11 11
16 Ivan Rodriguez Francos 10 10 10
17 David Alvarez Lopez 9 9 9
18 Pablo Gutierrez Meana 8 8 8
19 Pablo Parrondo 8 8 8
20 Julián Abad 7 7 7
21 David Fernandez García 7 7 7

Clasificación General           Pilotos



22 Santiago Garcia 6 6 6
23 Diego Ventoso 6 6 6
24 Samuel Miguel Corte 5 5 5
25 Sergio Ruiz 5 5 5
26 Javier García Cano 4 4 4
27 Pablo Carballosa B. 4 4 4
28 Adrián Pulgar 3 3 3
29 Roberto Fernandez Glez. 2 2 2



Nombre Clásica de 

Fayes

Rallye 100 

Millas

 Rallye 

Picos de 

Europa

 Rallye 

Astur 

Classic

Rallye 

Tierras del 

Eo

Rallye 

Llanes 

Histórico

Rallye 

Cangas de 

Narcea

Rallye del 

Salmón

Rallye 

Puebla de 

Sierra

Puntos 

Brutos

Puntos 

Netos

1 Nacho Villazón 27 33 60 60
2 Eladio Garcia Gonzalez 15 27 42 42
3 Lorena Marcos Begega 18 21 39 39
4 Sara Martinez Hernandez 33 33 33
5 David Vazquez Portugues 13 16 29 29
6 Valentín Pelaez 10 14 24 24
7 Javier Fdez. Trevín 9 15 24 24
8 Eduardo Gonzalez Arias 3 18 21 21
9 Wendy Guzmán Cantillo 20 20 20

10 Jonatan Medina Noval 17 17 17
11 Maria José Fernandez 14 14 14
12 Francisco Javier Vallela L. 13 13 13
13 Roberto Rodriguez 12 12 12
14 Jesus Argüelles Martino 12 12 12
15 Abel Poladura 11 11 11
16 Angel Anibal Suarez 11 11 11
17 Maria Oliva Gonzalez G. 10 10 10
18 Ramon Peña Reigada 9 9 9
19 Juan José Gonzalez Mejías 8 8 8
20 Manuel Blanco Parrondo 8 8 8
21 José Menendez Oliva 7 7 7
22 Pedro Castaño 7 7 7

Clasificación General        Copilotos



23 Raul Moradiellos 6 6 6
24 Sergio Sordo 6 6 6
25 Aida Rodriguez Rodriguez 5 5 5
26 Manuel Angel Alonso 5 5 5
27 María Fernandez Suarez 4 4 4
28 Miguel Mel Sa 4 4 4
29 David Iglesias 3 3 3
30 Pablo Llorences Rodriguez 2 2 2



Nombre Clásica de 

Fayes

Rallye 100 

Millas

 Rallye 

Picos de 

Europa

 Rallye 

Astur 

Classic

Rallye 

Tierras del 

Eo

Rallye 

Llanes 

Histórico

Rallye 

Cangas de 

Narcea

Rallye del 

Salmón

Rallye 

Puebla de 

Sierra

Puntos 

Brutos

Puntos 

Netos

1 Diego Ventoso Fernandez 20 30 50 50
2 Santiago Garcia 30 30 30
3 Javier García Cano 25 25 25
4 0 0
5 0 0
6 0 0
7 0 0
8 0 0
9 0 0

10 0 0

Clasificación Biciclometros  Pilotos



Nombre Clásica de 

Fayes

Rallye 100 

Millas

 Rallye 

Picos de 

Europa

 Rallye 

Astur 

Classic

Rallye 

Tierras del 

Eo

Rallye 

Llanes 

Histórico

Rallye 

Cangas de 

Narcea

Rallye del 

Salmón

Rallye 

Puebla de 

Sierra

Puntos 

Brutos

Puntos 

Netos

1 Sergio Sordo Gonzalez 20 30 50 50
2 Raul Moradiellos 30 30 30
3 María Fernandez Suarez 25 25 25
4 0 0
5 0 0
6 0 0
7 0 0
8 0 0
9 0 0

10 0 0

Clasificación Biciclometros Copilotos



Nombre Clásica de 

Fayes

Rallye 100 

Millas

 Rallye 

Picos de 

Europa

 Rallye 

Astur 

Classic

Rallye 

Tierras del 

Eo

Rallye 

Llanes 

Histórico

Rallye 

Cangas de 

Narcea

Rallye del 

Salmón

Rallye 

Puebla de 

Sierra

Puntos 

Brutos

Puntos 

Netos

1 Pablo Gutierrez Meana 30 30 30
2 Juan Antonio Menendez P. 30 30 30
3 Samuel Miguel Corte 25 25 25
4 Juan Manuel del Oso 25 25 25
5 Ivan Rodriguez Francos 20 20 20
6 Sergio Ruiz 18 18 18
7 Roberto Fernandez Glez. 16 16 16
8 0 0
9 0 0

10 0 0
11 0 0
12 0 0
13 0 0
14 0 0
15 0 0
16 0 0
17 0 0
18 0 0
19 0 0
20 0 0

Clasificación Sin Aparatos    Pilotos



Nombre Clásica de 

Fayes

Rallye 100 

Millas

 Rallye 

Picos de 

Europa

 Rallye 

Astur 

Classic

Rallye 

Tierras del 

Eo

Rallye 

Llanes 

Histórico

Rallye 

Cangas de 

Narcea

Rallye del 

Salmón

Rallye 

Puebla de 

Sierra

Puntos 

Brutos

Puntos 

Netos

1 Juan José Gonzalez Mejía 30 30 30
2 Jesus Argüelles Martino 30 30 30
3 Aida Rodriguez Rodriguez 25 25 25
4 Angel Anibal Suarez 25 25 25
5 Maria Oliva Gonzalez G. 20 20 20
6 Manuel Angel Alonso 18 18 18
7 Pablo Lorences Rodriguez 16 16 16
8 0 0
9 0 0

10 0 0
11 0 0
12 0 0
13 0 0
14 0 0
15 0 0
16 0 0
17 0 0
18 0 0
19 0 0
20 0 0

Clasificación Sin Aparatos Copilotos



Nombre Clásica de 

Fayes

Rallye 100 

Millas

 Rallye 

Picos de 

Europa

 Rallye 

Astur 

Classic

Rallye 

Tierras del 

Eo

Rallye 

Llanes 

Histórico

Rallye 

Cangas de 

Narcea

Rallye del 

Salmón

Rallye 

Puebla de 

Sierra

Puntos 

Brutos

Puntos 

Netos

1 Adrian Fernandez Ferrera 30 30 60 60
2 Ramón Rodriguez 25 25 25
3 Ivan Rodriguez Francos 25 25 25
4 Javier García Cano 20 20 20
5 Pablo Carballosa B. 20 20 20
6 0 0
7 0 0
8 0 0
9 0 0

10 0 0

Clasificación Pre 81             Pilotos



Nombre Clásica de 

Fayes

Rallye 100 

Millas

 Rallye 

Picos de 

Europa

 Rallye 

Astur 

Classic

Rallye 

Tierras del 

Eo

Rallye 

Llanes 

Histórico

Rallye 

Cangas de 

Narcea

Rallye del 

Salmón

Rallye 

Puebla de 

Sierra

Puntos 

Brutos

Puntos 

Netos

1 Lorena Marcos Begega 30 30 60 60
2 Roberto Rodriguez 25 25 25
3 Maria Oliva Gonzalez G. 25 25 25
4 María Fernandez Suarez 20 20 20
5 Miguel Mel Sa 20 20 20
6 0 0
7 0 0
8 0 0
9 0 0

10 0 0

Clasificación Pre 81           Copilotos


